

## Angela und Jonny Stadler Praxis für Psychotherapie (HPG)

Kleingemündner Str.11 69118 Heidelberg-Ziegelhausen 06221/8897777

06228/913588

info@koerpertherapie-skan.de www.koerpertherapie-skan.de

## ANMELDUNG

für das körperpsychotherapeutische Seminar

## Sommerworkshop 2022

vom 31.07.-06.08 2022

im Seminarhaus Einbecker Sonnenberg, Am Brockenblick 2, 37574 Einbeck

Name Vorname

Strasse PLZ/Ort

Telefon Mobil e-mail

Geburtsdatum

## Anmelde- und Zahlungsmodalitäten / Teilnahmebedingungen

Seminarbeitrag: 570,00 €

Mit der Rücksendung dieses unterschriebenen Anmeldeformulars auf dem Postweg für das körperpsychotherapeutische Seminar *Sommerworkshop 2022* vom 31.07.-06.08 2022 und einer gleichzeitigen Anzahlung wird die Anmeldung verbindlich, mein Platz ist reserviert.

Die Anzahlung in Höhe von 150 € erfolgt bis spätestens zum 07.05.2022 per Banküberweisung. (Sparkasse Heidelberg auf das Konto von Angela und Jonny Stadler IBAN: DE33672500201001397636 / BIC: SOLADES1HDB, Vermerk: *Sommerworkshop 2022 Anzahlung.* 

Die Restzahlung des Seminarbeitrages in Höhe von 420 € erfolgt per Banküberweisung auf das o.g. Konto bis zum 10.07.2022, Vermerk: Sommerworkshop 2022 Restzahlung.

Bei Rücktritt vom Seminar nach dem 18.06.2022 verfällt die geleistete Anzahlung. Bei Rücktritt ab 11.07.2022 werden die gesamten Seminarkosten (Anzahlung 150 € + Restzahlung von 420 €) fällig, falls kein Teilnehmer von einer Warteliste nachrücken kann. Bei Absage des Seminars von Seiten der Veranstalter – Angela und Jonny Stadler – wird der gesamte eingezahlte Seminarbetrag zurück erstattet.

Die gemeinsame Anmeldung der Teilnehmer am Seminarort *Einbecker Sonnenberg* für die Zeit des Seminars erfolgt durch die Seminarleiter. Die individuelle Buchung im Seminarhaus nimmt jeder Teilnehmer selbstständig vor. Der Anreisetag ist der 31.07.2022, ab ca. 17:00 Uhr kann in die Zimmer eingecheckt werden, Anreise ist ab 15:00 Uhr möglich. Abreisetag ist der 07.08.2022, die Zimmer müssen bis 10:00 Uhr geräumt sein; der Aufenthalt in der Anlage im Restaurant und Terrasse ist bis spätestens 14:30 Uhr möglich.

Ich erkläre, auf eigene Verantwortung an diesem Seminar teilzunehmen und aus eventuellen Folgen keine Ansprüche an die Seminarleiter abzuleiten. Für verursachte Schäden komme ich selbst auf.

Ich habe die Anmelde-/Teilnahmebedingungen gelesen und stimme ihnen zu.

Ort, Datum Unterschrift